2) na zadanie nr 2 - prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej całodobowej, socjalizacyjnej  
dla14 wychowanków, wybrano ofertę Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego de Saxia,          
ul. Szpitalna 10, 31 - 024 Kraków. 

3. Wysokość dotacji na realizację przedmiotowych zadań wynosi: 

1) zadanie nr 1 - 1 253 280,00 zł., (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście 
osiemdziesiąt złotych 00/100); 

2) zadanie nr 2 -  1 253 280,00 zł., (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście 
osiemdziesiąt złotych 00/100). 

4. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie stosownej umowy. 

5. Zadania będą realizowane w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31.12.2026 roku. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.powiat.busko.pl, na stronie